происхождения 

согласно пункту 9.4 

Извещения  

от 04.07.2025 № 

ЗКЭФ-ДЭУК-1173) 

№ 1 

14 июля  

2025 года 

14:23 (мск) 

ООО 

«Горнолыжный 

мир» 

(ИНН 7704410937) 

105037, г. Москва, , 

ул. Первомайская,  

д. 12А, эт. 2, комн. 1, 

2, 3, 4 

2 978 571,84 (Два 

миллиона девятьсот 

семьдесят восемь тысяч 

пятьсот семьдесят один) 

рубль 84 копейки 

Группа стран 

8. Заседание Единой комиссии состоялось в 17:30 (мск) 22 июля 2025 года  

по адресу: 123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10. 

9. Результаты рассмотрения заявки на участие в закупке на соответствие 

требованиям, указанным в Извещении от 04.07.2025 № ЗКЭФ-ДЭУК-1173: